

SB Lift ApS

Industrivej 5F, 7120 Vejle

CVR-nr. 39 91 43 01

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. februar 2024.

Steffen Møller Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

SB Lift ApS
Industrivej 5F
7120 Vejle

CVR-nr.: 39 91 43 01

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Steffen Møller Bertelsen

Revisor

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Bredgade 45
9490 Pandrup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve service på lifte.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 878.278 kr. mod 999.224 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 114.451 kr. mod 272.237 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|---|----------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 878.278 | 999.224 |
| 1 Personaleomkostninger | -660.047 | -591.423 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-63.299</u> | <u>-50.934</u> |
| Driftsresultat | 154.932 | 356.867 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-3.112</u> | <u>-3.615</u> |
| Resultat før skat | 151.820 | 353.252 |
| Skat af årets resultat | <u>-37.369</u> | <u>-81.015</u> |
| Årets resultat | 114.451 | 272.237 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Overføres til overført resultat | 0 | 154.437 |
| Disponeret fra overført resultat | <u>-7.549</u> | <u>0</u> |
| Disponeret i alt | 114.451 | 272.237 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|---|----------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 177.760 | 154.284 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 177.760 | 154.284 |
| Anlægsaktiver i alt | 177.760 | 154.284 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 146.411 | 128.152 |
| Varebeholdninger i alt | 146.411 | 128.152 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 278.111 | 248.907 |
| Periodeafgrænsningsposter | 32.106 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | 310.217 | 248.907 |
| Likvide beholdninger | 164.216 | 310.130 |
| Omsætningsaktiver i alt | 620.844 | 687.189 |
| Aktiver i alt | 798.604 | 841.473 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2023 | 2022 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 390.502 | 398.051 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 122.000 | 117.800 |
| Egenkapital i alt | 562.502 | 565.851 |
| | | |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.187 | 2.472 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.187 | 2.472 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 62.975 | 25.100 |
| Selskabsskat | 22.654 | 69.730 |
| Anden gæld | 149.286 | 178.320 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 234.915 | 273.150 |
| Gældsforpligtelser i alt | 234.915 | 273.150 |
| | | |
| Passiver i alt | 798.604 | 841.473 |

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

| | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u> | <u>I alt</u> |
|--|---------------------------|--------------------------|--|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar 2022 | 50.000 | 243.614 | 0 | 293.614 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>154.437</u> | <u>117.800</u> | <u>272.237</u> |
| Egenkapital 1. januar 2023 | 50.000 | 398.051 | 117.800 | 565.851 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -117.800 | -117.800 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u> | <u>-7.549</u> | <u>122.000</u> | <u>114.451</u> |
| | <u>50.000</u> | <u>390.502</u> | <u>122.000</u> | <u>562.502</u> |

Noter

| | <u>2023</u> | <u>2022</u> |
|--|-----------------------|-----------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 653.462 | 584.972 |
| Andre omkostninger til social sikring | <u>6.585</u> | <u>6.451</u> |
| | <u>660.047</u> | <u>591.423</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> | <u>1</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Andre finansielle omkostninger | <u>3.112</u> | <u>3.615</u> |
| | <u>3.112</u> | <u>3.615</u> |

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 11 måneder og en samlet restleasingydelse på 32 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder og en samlet forpligtelse på 50 t.kr.
